
Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756

N o v i ny  p r o  B u č o v i c e ,  I va n o v i c e  n .  H . ,  R o u s í n o v,  S l av k o v  a  Vy š k o v
4. října 2012             ročník 19        číslo 37         Zdarma

Je-li vaším cílem získat stabilní a dobře ohodnocenou práci
v moderním závodě potom přijďte mezi nás !

Pro naše výrobní závody v Komořanech a Rousínově hledáme
vhodného kandidáta na pozici:

ASISTENT INTERNÍHO AUDITORA
Požadujeme: – VŠ ekonomického směru

– zkušenosti v účetnictví

– znalost daňové soustavy

– NJ slovem i písmem – výhodou

– min. 5 let praxe

– řid. B

TECHNOLOG MONTÁŽÍ
Požadujeme: – SŠ vzdělání technického zaměření

– znalost čtení technické dokumentace

– znalost práce na PC

– praxe na obdobné pozici výhodou

– komunikativní znalost NJ výhodou

– řid. B

Nabízíme: – zázemí silné prosperující společnosti
– práci v moderním prostředí s nejmodernějším

technickým vybavením
– příspěvek na stravování, jídelna v závodě

v Komořanech i Rousínově
– velmi dobré autobusové spojení

V případě, že vás zaujala naše nabídka a splňujete požadované
předpoklady, navštivte naše personální odd. v sídle společnosti

Komořany 146 ve dnech po–čt od 8.00 do 11.00 hodin
případně zašlete svůj profesní životopis na elektronickou adresu:

sknapova@edpsro.cz

Další informace naleznete na stránkách www. edpsro.cz

l žaluzie, markýzy
l sítě proti hmyzu
l předokenní rolety
l látkové rolety (i střešní)

l PVC, CV, lino, marmoleum
l koberce 

(bytové, zátěžové)
l korek (přírodní, barevný)
l plovoucí podlahy
l shrnovací dveře
l čištění a ošetření PVC, CV,

marmolea a vinylových
podl. krytin – domácnosti,
kom. prostory

ul. Sportovní 12a, Vyškov
(naproti plaveckého bazénu)

STYL NÁBYTEK – Vyškov (bývalá Prima)
Výprodej kuchyní, skříní a komod – sleva až 50 %

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

ZAHRADNICKÉ
POTŘEBY REICH

RA 3, Rousínov
604 978 213, 603 376 826

NABÍDKA:
✔ Krbové brikety 4 500 Kč/t
✔ konzumní brambory 6,80 Kč
✔ Česnek – sadba, konzumní
✔ Podzimní cibuloviny
✔ Cibule na uskladnění 8 Kč
✔ Prodej ovocných stromků

od 13. 10.
✔ Zelí na krouhání 6,50 Kč

UŽ NEHLEDEJTE, JSME TU MY!
PODLAHOVÉ STUDIO – STÍNÍCÍ TECHNIKA
– žaluzie, rolety, rolády, markýzy, sítě
– bytové i zátěžové koberce, čisticí rohože
– shrnovací dveře, těsnění oken a dveří
– PVC, plov. podlahy, korek
– opravy podlah, stěrkování

ul. Sochorova 399/3 (budova SBD) VYŠKOV

tel.: 517 341 737, mobil: 608 773 444 e-mail: tana.vy@quick.cz

Žaluzie
Sítě proti hmyzu
Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

Kino Ivanka v Ivanovicích na Hané zve na 
Mezinárodní festival outdoorových filmů, 

který se koná 23.-27. 10. 2012.
Jedná se o festival cestopisných, dobrodružných, extrémních

a adrenalinových filmů odehrávajících se v přírodě, mnohdy
v nehostinných podmínkách. Jedinečnost festivalu spočívá ve
skutečnosti, že filmy si na nic nehrají, to co divák vidí, je sku-
tečnost, která se odehrála.

Podrobný program naleznete na stránkách města: 
www.ivanovicenahane.cz

Předprodej vstupenek: Městská knihovna Ivanovice na Hané,
tel. 517 363 397.

SQUASH CENTRUM informuje
• sleva na bowling 50 % do 31. 10. 2012

pouze v neděli, pondělí a úterý
• SCHWINN CYCLING nově i v neděli

(energetické skupinové cvičení 
na stacionárních kolech, spojené s hudbou)

• Power joga a Vertebro – nové druhy cvičení

Více na www.squash-vyskov.cz
Tel.: 517 444 333 a 777 456 277
e-mail: info@squash-vyskov.cz


